PUBLICIDADE LEGAL
Comunicado

02 de fevereiro, Segunda-feira
Vitória, Espírito Santo.

ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA BENEFICENTE ESPÍRITO-SANTENSE – AEBES
HOSPITAL EVANGÉLICO DE VILA VELHA - HEVV

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS À RESIDÊNCIA MÉDICA
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

 EXTRATO DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2025

A Associação Evangélica Beneficente Espírito-Santense – AEBES e o Hospital Evangélico de Vila Velha -
HEVV, no exercício de suas atribuições, faz saber por este Extrato, que realizará Processo Seletivo, através
de provas de caráter competitivo.

ANO ADICIONAL (PRÉ-REQUISITO)

Especialidades (vagas livres): Ano adicional (R3) de Clínica Médica (02).

INFORMAÇÕES GERAIS

Total de Vagas Livres: 02.

Inscrições: de 30/01/2025 a 09/02/2025 pelo formulário disponível no site www.evangelicovv.com.br

Valor das Inscrições: R$ 600,00 (seiscentos reais).

Data provável de realização da prova: 14/02/2025

EDITAL COMPLETO: Disponível a partir de 17/01/2025, no site http://www.evangelicovv.com.br. Dúvidas
entrar em contato através do e-mail: secretaria.cepi@hevv.aebes.org.br.

 Vila Velha, 15 de janeiro de 2025.

Dr. Júlio Ferreira Siqueira
Coordenador da Comissão de Residência Médica (COREME) AEBES-HEVV

	Slide 1

		2025-02-06T16:07:26-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103